
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження Порядку плануван-
ня, фінансування та контролю виконан-
ня науково-дослідних та дослідно-
конструкторських робіт у сфері архівної 
справи та страхового фонду 
документації 
 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про наукову і науково-технічну 
діяльність» та Порядку формування і виконання замовлення на проведення 
фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових досліджень та 
виконання науково-технічних (експериментальних) розробок за рахунок коштів 
державного бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 25 серпня 2004 року № 1084 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити Порядок планування, фінансування та контролю виконання 

науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт у сфері архівної справи 
та страхового фонду документації, що додається. 

 
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства юстиції 

України від 02 квітня 2013 року № 618/5 «Про затвердження Положення про 
організацію наукової і науково-технічної діяльності Державної архівної служби 
України у сфері страхового фонду документації України», зареєстрований у 
Міністерстві юстиції України 04 квітня 2013 року за № 549/23081. 

 
3. Департаменту взаємодії з органами влади (Козловська Н. А.) подати цей 

наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу Президента України від 



 
 

2 

03 жовтня 1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових 
актів міністерств та інших органів виконавчої влади». 

 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Севостьянову Н. І. 
 

 
Міністр        П. Петренко 


